PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL

A Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino de Assis, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução SEDUC nº
158, de 28 de novembro de 2025, convoca os docentes inscritos para a realização de entrevistas de credenciamento para atuação no Programa de
Ensino Integral, conforme segue:

- Candidatos que optaram, no ato da confirmação da participação no processo de atribuição de classes e aulas/2026, pelo credenciamento para o
Programa de Ensino Integral, conforme relação disponibilizada na SED, para a Comissão de Alocação PEI;

- Docentes efetivos e não efetivos, que atuam no PEI/2025 e foram indicados à realocação pelo diretor de escola/escolar.

Os docentes convocados que não realizarem a etapa obrigatória de entrevista estarão, automaticamente, indeferidos à continuidade do processo de
alocação/designação no Programa de Ensino Integral (PEI) para o ano de 2026.

No momento da entrevista, os candidatos devem apresentar um documento de identificação.

As entrevistas ocorrerão de forma on-line, pelo aplicativo Teams, conforme cronograma e link abaixo:

GRUPO 1
Supervisor de Ensino:  Vera Lucia Caron
PEC: Artur Geraldo Pais
Link Reunião Grupo 1: Entrevista Credenciamento PEI - 2026 - URE Assis - Grupo 1 | Reunião-Participar | Microsoft Teams

Data Horário Professor Cat. Disciplina

10/12 08h00 DAIANE MATHIS CARLOS DOS SANTOS O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, LINGUA PORTUGUESA, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES

10/12 08h15 DANILO MASCARI NUNES O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

10/12 08h30 DEBORA MARIA MACIEL DA SILVA O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ARTE, BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS

10/12 08h45 DHARA ALLANA MOREIRA STELLBRINK O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
10/12 09h00 DIVA PEREIRA DA SILVA O LINGUA PORTUGUESA
10/12 09h15 DOMINGAS MARIA ROMÃO O

10/12 09h30 DOUGLAS DE BRITO COSTA O MATEMATICA

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmUzOTM5OWQtODBiYi00MmRmLWJhMjItYmZiNmJhYzg4NGE2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22c79cf982-0bb1-449e-9bf7-544d2dfc4080%22%7d

10/12 09h45 DRIELY DIAS TORRETI O BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
10/12 10h00 EDGAR MAGOSSO BATAGINI O FISICA, MATEMATICA

10/12 10h15 EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, LINGUA E CULTURA ETNICA,
HISTORIA, OFICINAS CURRICULARES

10/12 10h30 EGLIN RIBEIRO DOS SANTOS O EDUCACAO FISICA

10/12 10h45 ELAINE CRISTINA SOARES PAZOTO O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS
E BIOLOGICAS, MATEMATICA

10/12 11h00 ELIANE DE PAULA MONTEIRO O

10/12 11h15 ERICA LUANA DOS SANTOS O

10/12 11h30 ERLÉIA FRANCISCO ANTUNES PISSOLATTO O

10/12 11h45 EVELIN MENDES BORGES O EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO FISICA

10/12 13h00 FABIANA GROSSI DE ALMEIDA ORLANDI O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ARTE
10/12 13h15 FABIANA MERCADANTE LEITE DO CANTO ZANGRANDE O

10/12 13h30 FABIANA MOSSINI O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
10/12 13h45 FELIPE DE OLIVEIRA GONÇALES O HISTORIA
10/12 14h00 FELIPPE COFONE O BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, QUIMICA
10/12 14h15 FERNANDA ALVES SANTANA O GEOGRAFIA

10/12 14h30 FERNANDA BARREIRO KUSAI O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ARTE

10/12 14h45 FERNANDA DE FATIMA OLIVEIRA O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

10/12 15h00 FLAVIO APARECIDO GONCALVES MARQUES O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO FISICA

10/12 15h15 GABRIEL AUGUSTO FABIANO DO NASCIMENTO O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

10/12 15h30 GIOVANA DA SILVA O

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA VISUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO
AUTIST, LINGUA E CULTURA ETNICA, GEOGRAFIA, HISTORIA, SOCIOLOGIA,
EDUCACAO, FILOSOFIA, OFICINAS CURRICULARES, OFICINAS - EEI

10/12 15h45 GISELE APARECIDA SANTOS DE AGUIAR O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL

10/12 16h00 GLAUCIA HELENA GONÇALVES O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ARTE

10/12 16h15 GRICELLE APARECIDA BROTTO PIOVANI O EDUCACAO FISICA
10/12 16h30 ISABELA BAPTISTA MARQUES VILELA O LINGUA PORTUGUESA
10/12 16h45 ISADORA RABELO NUNES O HISTORIA

GRUPO 2
Supervisor de Ensino:  Cristiane Dias Mirisola
PEC:  Lidiane Viana
Link Reunião Grupo 2: Entrevista Credenciamento PEI - 2026 - URE Assis - Grupo 2 | Reunião-Participar | Microsoft Teams

Data Horário Professor Cat. Disciplina

10/12 08h00 IZABEL CRISTINA ROCHA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, LINGUA PORTUGUESA,
LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL, MATEMATICA, OFICINAS CURRICULARES

10/12 08h15 JANAINA ANTONIA DE OLIVEIRA ROCHA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ARTE, GEOGRAFIA

10/12 08h30 JAQUELINE MATEUS BRAZ O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, LINGUA PORTUGUESA,
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, ARTE

10/12 08h45 JESSICA ARRUDA VASCONCELOS CARDOSO O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS

10/12 09h00 JESSICA DE CASSIA DIAS ANDREOTTI O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ARTE, OFICINAS
CURRICULARES

10/12 09h15 JESSICA FERNANDA NICOLETI DO PRADO ABELBECK O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO
ESPECTRO AUTIST

10/12 09h30 JOAO ANTUNES DO ROSARIO O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
10/12 09h45 JOAO ROBERTO DO NASCIMENTO FILHO O
10/12 10h00 JOHN DAVID SOUZA O

10/12 10h15 JOSIANE DA SILVA PEREIRA NUNES O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,
EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, ARTE

10/12 10h30 JOÃO PAULO APARECIDO LEME O GEOGRAFIA, HISTORIA

10/12 10h45 JULIANA NERIS DA SILVA O

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL, ARTE, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,
MATEMATICA, OFICINAS CURRICULARES, ALTAS HABILIDADES OU
SUPERDOTAÇÃO

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODFmMTdhNjAtYTVmMS00ZjUxLWJmZWEtYzM1ZTk3YWQ5Mzhk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%225ddbfaec-bbfb-486b-83f3-c770fd12ab1a%22%7d

10/12 11h00 LAIS DA CRUZ FEITOSA O CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
10/12 11h15 LARISSA BRANCO DE CAMPOS O
10/12 11h30 LEILA PEREIRA DA SILVA O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, FILOSOFIA

10/12 11h45 LORENA MARCELINO DE SOUZA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST

10/12 13h00 LUCAS DANIEL DE JESUS GARCIA O LINGUA PORTUGUESA
10/12 13h15 LUCAS LAUBER MONTEIRO O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO FISICA

10/12 13h30 LUCIANA CRISTINA MAGRINELI FRAZON O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ARTE, GEOGRAFIA, OFICINAS
CURRICULARES

10/12 13h45 LUCIANA DE SOUSA O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO
AUTIST, LINGUA E CULTURA ETNICA

10/12 14h00 LUCIANA ROCHA MEDEIROS ZIBORDI O
10/12 14h15 LUCIANO GUADANHIM O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, MATEMATICA
10/12 14h30 LUCIMARA GONÇALVES DOS SANTOS O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ARTE
10/12 14h45 LUDMILA APARECIDA DOS SANTOS O CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, QUIMICA
10/12 15h00 LUIS HENRIQUE MORRO O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

10/12 15h15 LUIZA HELENA ZONFRILLI DE ALMEIDA O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS
E BIOLOGICAS

10/12 15h30 MARAISA ANDREIA FRANCO CHAGAS O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL, GEOGRAFIA, MATEMATICA

10/12 15h45 MARCELA APARECIDA CASSACHIA FRANCO O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ARTE, GEOGRAFIA
10/12 16h00 MARCELO DIAS O MATEMATICA, QUIMICA

10/12 16h15 MARCIA MARIA DE ALMEIDA O

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA VISUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO
AUTIST, OFICINAS CURRICULARES, ALTAS HABILIDADES OU SUPERDOTAÇÃO

10/12 16h30 MARCO AURELIO TOLEDO BALDO O MATEMATICA
10/12 16h45 MARCO LEANDRO PUPIM O BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, MATEMATICA

GRUPO 3
Supervisor de Ensino:  Daniela Bechelli Lima Quijada / Marlene Ap. Barchi Dib
PEC:  Jose Luciano Sales Mendes
Link Reunião Grupo 3: Entrevista Credenciamento PEI - 2026 - URE Assis - Grupo 3 | Reunião-Participar | Microsoft Teams

Data Horário Professor Cat. Disciplina
10/12 08h00 MARIA ANGELA DE OLIVEIRA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
10/12 08h15 MARIA ANGELICA GUIMARAES COUTI O MATEMATICA
10/12 08h30 MARIA EDUARDA PIRES RIAL O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
10/12 08h45 MARIA FERNANDA CASTRO TEIXEIRA DE CARVALHO O MATEMATICA, QUIMICA
10/12 09h00 MARIA JULIA DOMICIANO DA SILVA IRENO O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, MATEMATICA
10/12 09h15 MARIELEN APARECIDA DOS SANTOS O
10/12 09h30 MARISTELA CAMPOVILA ROCHA O LINGUA PORTUGUESA
10/12 09h45 MARISTELA ENGELSBERGER FONSECA O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
10/12 10h00 MARLA MARCELA DOS SANTOS AMARILIA O
10/12 10h15 MARLENE ISRAEL DE LIMA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO FISICA
10/12 10h30 MATHEUS MARQUES DA SILVA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, HISTORIA

10/12 10h45 MELINA RONCON DA SILVA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS
E BIOLOGICAS

10/12 11h00 MILENE REGINA REIS DE CARVALHO O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL

10/12 11h15 NATALIA CAMILA FABIAN BEHLAU O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, GEOGRAFIA, OFICINAS
CURRICULARES

10/12 11h30 PATRICIA DE CARVALHO TAVARES CAMARA O
10/12 11h45 PATRICIA IDE O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL

10/12 13h00 QUEREN DE OLIVEIRA SILVA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS
E BIOLOGICAS

10/12 13h15 RAFAEL AUGUSTO OLIVA O
10/12 13h30 RAFAEL REIS FONTES O LINGUA PORTUGUESA, HISTORIA

10/12 13h45 RAFAELA DUARTE VIEIRA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ARTE, GEOGRAFIA, HISTORIA,
OFICINAS CURRICULARES

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTM1OTM1YjctNmJjYi00NzVhLTk0ZGEtYTE3ZjMzNmExZWVi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%225ddbfaec-bbfb-486b-83f3-c770fd12ab1a%22%7d

10/12 14h00 RAISSA DA SILVA FRANÇA O

EDUC EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, LINGUA PORTUGUESA, EDUCACAO
FISICA, GEOGRAFIA

10/12 14h15 RAPHAEL DA SILVA PEREIRA O FISICA, MATEMATICA, QUIMICA
10/12 14h30 RAPHAEL RODRIGUES DE SOUZA O BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

10/12 14h45 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS O
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL, ARTE, EDUCACAO FISICA, GEOGRAFIA, OFICINAS
CURRICULARES

10/12 15h00 REGINA ROSSI COIMBRA O LINGUA PORTUGUESA
10/12 15h15 REGINALDO LINO DA SILVA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, GEOGRAFIA

10/12 15h30 ROSANGELA DE MELO SANTANA O

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA VISUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO
AUTIST, LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, MATEMATICA,
INTERLOCUTOR DE LIBRAS, ALTAS HABILIDADES OU SUPERDOTAÇÃO

10/12 15h45 ROSEMARY SURMAN O

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUC EXCLUSIVA
DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA VISUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO
AUTIST, SOCIOLOGIA, OFICINAS CURRICULARES

10/12 16h00 ROSIENE SIQUEIRA SAMPAIO ROSISCA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST

10/12 16h15 SAMUEL PEREIRA CASSEMIRO O BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
10/12 16h30 SILVIA RIBEIRO DA COSTA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
10/12 16h45 TADEU AUGUSTO ALVES FERREIRA O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

GRUPO 4
Supervisor de Ensino:  Vera Helena de Vasconcelos Jubran Molina
PEC:  Bruna Elisa / Miriam Antunes dos Reis Oliveira
Link Reunião Grupo 4: Entrevista Credenciamento PEI - 2026 - URE Assis - Grupo 4 | Reunião-Participar | Microsoft Teams

Data Horário Professor Cat. Disciplina

10/12 08h00 TAIS SILVA FERNANDES PEREIRA O

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUC EXCLUSIVA
DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA VISUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO
AUTIST, OFICINAS CURRICULARES

10/12 08h15 TANIA MARIA FADEL O EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST
10/12 08h30 TAÍS DE PAULA SOUZA O EDUCACAO FISICA, HISTORIA

10/12 08h45 THAIS GRASIELA SOARES CARVALHO O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ALTAS HABILIDADES OU
SUPERDOTAÇÃO

10/12 09h00 THAIS OLIVEIRA KALIL MODESTO O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL
10/12 09h15 THARCIO DE LIMA DOMINGUES O FISICA, MATEMATICA
10/12 09h30 VALDENICE BATISTA DOS SANTOS O
10/12 09h45 VALDIRENE RIBEIRO DE OLIVEIRA O
10/12 10h00 VALEINE PATROCINIA FARIA GARCIA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, ARTE

10/12 10h15 VALERIA APARECIDA MAGRINELLI FRAZON DA CRUZ O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL, ARTE, EDUCACAO FISICA, GEOGRAFIA

10/12 10h30 VALERIA GARGEL GONZALES O

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,
EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST, BIOLOGIA,
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

10/12 10h45 VANESSA POMPONE DA SILVA O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
10/12 11h00 VANILDA LEITE O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
10/12 11h15 VINICIUS CAETANO DA COSTA O EDUCACAO FISICA
10/12 11h30 VIVIANE HILÁRIO MORRO O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, SOCIOLOGIA
10/12 11h45 WAGNER SABINO O LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
10/12 13h00 YAGO TADEU DA SILVA O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO FISICA

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTY5MWI2YjYtYzNlMS00NGJjLWJkOTgtZmUxMDcwNTY4OTEx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%225ddbfaec-bbfb-486b-83f3-c770fd12ab1a%22%7d

10/12 13h15 YAN HENRIQUE SILVA DOMINGUES O
10/12 13h30 ADALBERTO OLIMPIO DE OLIVEIRA Y MATEMATICA

10/12 13h45 ADELITA MARIA DE SOUZA Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, BIOLOGIA, FISICA,
MATEMATICA

10/12 14h00 ADRIANA MARIA DA SILVA BRANCO Y
10/12 14h15 ADRIANA POLISINI Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, OFICINAS CURRICULARES
10/12 14h30 ALANA WILLY ROCA GARCIA Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
10/12 14h45 ALEXANDRE DE PONTES SILVA Y
10/12 15h00 ALICE DE OLIVEIRA NUNES Y

10/12 15h15 ALINE LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, MATEMATICA, OFICINAS
CURRICULARES

10/12 15h30 AMANDA MARIA DE OLIVEIRA Y MATEMATICA
10/12 15h45 ANA CAROLINA Z ELIAS PINTO MONTEIRO Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
10/12 16h00 ANA CLARA MASCHIO BEGOSSO TACITO Y
10/12 16h15 ANA CLAUDIA RENZI DA SILVA Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
10/12 16h30 ANA CRISTINA FERNANDES Y

10/12 16h45 ANA CRISTINA LAGOS Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, LINGUA PORTUGUESA,
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES